

**PAKIET NR 9 – Endoproteza bezcementowa i cementowa stawu biodrowego**

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Przewidywana ilość na rok	Stawka VAT - %	Cena brutto za jedn. miary w złotych	Wartość brutto ogółem w złotych	Producent i numer katalogowy
1	<b>Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego pierwotna</b>						Stryker Corp. /dot. wszystkich pozycji
	Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego pierwotna -Trzpień morfometryczny tytanowy w kształcie klina dostępny w trzech kątach szyjkowo trzonowych 127° i 132° , napyłany hydroksyapatytem w części proksymalnej na porowatym tytanie, trzpień wzrasta w płaszczyźnie bocznej i przyśrodkowej, szyjka wzrasta z wielkością trzpienia, zmienny offset min 12 rozmiarów dla każdej opcji kąta szyjkowo-trzonowego, stożek typu 11.3/ 12,5 mm	Szt.	55	8	2052.00	112860.00	6720-xxx, 6721-xxx
	-Głowa metalowa o średnicy 28 i 32 mm w co najmniej trzech długościach szyjki	Szt.	55	8	648.00	35640.00	6260-5-xxx, 6260-4-xxx
	Panewki bezcementowe, tytanowe, pokryte hydroksyapatytem, z dodatkowym pierścieniem pressfitowym na obwodzie min. 1,8 mm w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 42 do 70 mm (skok co 2 mm) w dwóch opcjach a) panewka typu press –fit z otworami z możliwością dodatkowej stabilizacji za pomocą śrub b) panewka pełna typu press –fit	Szt.	25	8	1404.00	35100.00	Stryker Corp. 542-11-xxx 540-11-xxx
	Zatyczki	Szt.	25	8	167.40	4185.00	2060-0000, 7060-0000
	- Śruby tytanowe	Szt.	10	8	167.40	1674.00	2030-65xx, 7030-65xx

	Wkładka polietylenowa z polietylenu o wysokiej odporności oksydacyjnej i mechanicznej bezokapowa do głów 28,32,36,40,44 mm i z okapem 10 stopni do głów 28,32,36 mm	Szt.	25	8	648.00	16200.00	623-00-XXX, 623-10-xxx
	Wkładka ceramiczna zintegrowana w tytanowym amortyzatorze z systemem zatraskującym, o średnicach wewnętrznych 28, 32,36 mm. System wymusza wzrost średnicy wewnętrznej wkładki ceramicznej wraz ze wzrostem panewki.	Szt.	5	8	1728.00	8640.00	625-OT-xxx
	-Głowa ceramiczna o średnicy 28mm, 32mm oraz 36 mm każda przynajmniej w trzech rozmiarach długości szyjki, w celu zwiększenia zakresu ruchu, średnica zewnętrzna głowy ceramicznej wzrastająca wraz ze wzrostem panewki	Szt.	10	8	1134.00	11340.00	6565-0-xxx
	System dwumobilny kompatybilny z panewką pressfitową pełną i otworową składający się z linera CoCr min 36-58 mm oraz wkładki ruchomej z polietylenu do zatraskiwanej głowy w jej wnętrzu	Szt.	5	8	2160.00	10800.00	626-00-XXX, 1236-2-XXX
	Głowa bipolarna o średnicy wewnętrznej 28 mm od 44 do 72 mm	Szt	30	8	1026.00	30780.00	UH1-XX-XX
	Panewka tytanowa, sferyczna, wydrukowana w technologii 3D. Implant o strukturze przestrzennej, umożliwiającej wzrost tkanki kostnej w strukturę panewki. Powierzchnia zewnętrzna porowatości min. 76%. Panewka dostępna w opcji otworowej w rozmiarach od 42 mm do 66 mm, umożliwiającej zastosowanie śrub o średnicy 6,5 mm. Możliwość zmiany kąta ustawienia śruby w zakresie min. 35°. Mechanizm blokowania wkładki pozwala zastosować systemy artkulacyjne: dwumobilny, ceramiczny i polietylenowy .Możliwość głowy o rozmiarze 36 mm do rozmiaru panewki od 48 mm.	Szt	10	8	2484.00	24840.00	702-04-xyy
2	Dzierżawa instrumentarium	m-ce	12	23	10.80	129.60	ND
3	<b>Endoproteza cementowa stawu biodrowego pierwotna</b>						Stryker Corp./dot. wszystkich pozycji

	Trzpień prosty, gładki, wyskopolerowany, bezkołnierzowy, modułarny stalowy z centralizerem. Stożek 11.3/12.5 mm	Szt.	5	8	972.00	4860.00	0580-1-xxx
	Panewka polietylenowa o średnicy wewnętrznej 28, 32 mm, z dystanserami	Szt.	5	8	756.00	3780.00	63045XXX
	Panewka cementowa dwumobilna, antyluksacyjna do zatrzaskiwanych wewnątrz głów, do głów 22.2, 28, 32 mm	Szt.	3	8	2160.00	6480.00	69XXXXXX
	Głowa metalowa o średnicy 28 mm minimum 3 długości szyjki	Szt.	5	8	648.00	3240.00	6260-5-xxx, 6260-4-xxx
	siatki metalowe panewkowe i udowe w różnych rozmiarach	szt.	5	8	540.00	2700.00	0942-8-xxx
	Korek PMMA do kanału	Szt.	5	8	108.00	540.00	093901xx
	Cement kostny min. 40 g	kpl	5	8	75.60	378.00	61910000x
	- Zestaw do próżniowego mieszania i ciśnieniowego podawania cementu	Szt.	5	8	270.00	1350.00	0606563XXXX,
	Zestaw typu Lavage do płukania kanału i jamy szpikowej( napęd z wbudowanym silniczkiem elektrycznym , szczoteczka kanałowa końcówka do płukania )	Szt.	5	8	270.00	1350.00	0210114000x 0210004000x
	Dzierżawa instrumentariów	m-ce	12	12	12.30	147.60	ND
<b>WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM w złotych</b>						<b>317014.20</b>	